
UCHWAŁA Nr XVIII/142/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 stycznia 2012r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie aportu kanału sanitarnego                     
w ul. Adamki w Mi ędzyrzecu Podlaskim do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółka z o. o. w Międzyrzecu Podlaskim ul. Lubelska 37 kanału sanitarnego z rur 
kamionkowych o średnicy 250 - 300 mm i długości 440 mb ze studzienkami z kręgów 
betonowych w ul. Adamki w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 2 
Wartość aportu wynosi 9866, 31 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
sześć 31/100). Wartość aportu podwyższa kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski działającemu 
jako Zgromadzenie Wspólników PUK Sp. z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


